
UCHWAŁA NR XXXVIII/203/2021 
RADY GMINY KRZYWDA 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Wola Okrzejska 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Wola Okrzejska, obręb geodezyjny 0026: 

1. Ulica Andrzeja Kmicica położona na części działki o nr ewidencyjnym: 2284; 

2. Ulica Brzozowa położona na działkach o nr ewidencyjnych: 2316/1, 2298; 

3. Ulica Henryka Sienkiewicza położona na działkach o nr ewidencyjnych: 2271, 2325 oraz na części 
działki o nr ewidencyjnym: 2284; 

4. Ulica Kolejowa położona na działkach o nr ewidencyjnych: 2367/3, 2137/1, 2138/1, 2172/1, 2181/1 oraz 
na części działek o nr ewidencyjnych: 2153/1, 2179/1; 

5. Ulica Leśna położona na działkach o nr ewidencyjnych: 2368, 2369; 

6. Ulica Malinowa położona na części działki o nr ewidencyjnym: 2296; 

7. Ulica Michała Wołodyjowskiego położona na działce o nr ewidencyjnym: 2509; 

8. Ulica Ogrodowa położona na części działki o nr ewidencyjnym: 2283; 

9. Ulica Piaskowa położona na części działek o nr ewidencyjnych: 2257, 2259 

10. Ulica Polna położona na działce o nr ewidencyjnym: 2281; 

11. Ulica Południowa położona na działkach o nr ewidencyjnych: 2316/1, 2298; 

12. Ulica Powstańców Styczniowych położona na działce o nr ewidencyjnym: 2309; 

13. Ulica Spacerowa położona na działkach o nr ewidencyjnych: 2396, 2686 oraz na części działki o nr 
ewidencyjnym: 2320; 

14. Ulica Spokojna położona na działce o nr ewidencyjnym: 2309/1; 

15. Ulica Wesoła położona na działce o nr ewidencyjnym: 2293; 

16. Ulica Wschodnia położona na działce o nr ewidencyjnym: 2282 oraz na części działki o nr 
ewidencyjnym: 2283; 

17. Ulica Zagłoby położona na działkach o nr ewidencyjnych: 2268, 2292. 

§ 2. Położenie ulic określają załączniki graficzne nr 1, nr 2, nr 3 oraz nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywda. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379090FF-191B-4718-B040-67EC43EB3AFC. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Cięciara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379090FF-191B-4718-B040-67EC43EB3AFC. Podpisany Strona 2



Krzywda - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie krzywda.e-mapa.net dnia 2021-04-23 09:38:57

strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379090FF-191B-4718-B040-67EC43EB3AFC. Podpisany Strona 1

rpietrzak
Linia

rpietrzak_1
Pole tekstowe
ul. POLNA

rpietrzak_2
Pole tekstowe
ul. POLNA

rpietrzak_3
Linia

rpietrzak_4
Pole tekstowe
ul. WSCHODNIA

rpietrzak_5
Pole tekstowe
ul. WSCHODNIA

rpietrzak_6
Pole tekstowe
ul. WSCHODNIA

rpietrzak_7
Linia

rpietrzak_8
Pole tekstowe
ul. OGRODOWA

rpietrzak_9
Pole tekstowe
ul. OGRODOWA

rpietrzak_10
Pole tekstowe
ul. HENRYKA SIENKIEWICZA

rpietrzak_11
Pole tekstowe
ul. HENRYKA SIENKIEWICZA

rpietrzak_12
Pole tekstowe
ul. HENRYKA SIENKIEWICZA

rpietrzak_13
Pole tekstowe
ul. HENRYKA SIENKIEWICZA

rpietrzak_14
Linia łamana

rpietrzak_15
Pole tekstowe
ul. SPACEROWA

rpietrzak_16
Linia łamana

rpietrzak_17
Pole tekstowe
ul. WESOŁA

rpietrzak_18
Linia łamana

rpietrzak_19
Pole tekstowe
ul. MALINOWA

rpietrzak_20
Linia łamana

rpietrzak_21
Pole tekstowe
ul. ANDRZEJA KMICICA

rpietrzak_22
Pole tekstowe
ul. ANDRZEJA KMICICA

rpietrzak_23
Linia łamana

rpietrzak_24
Pole tekstowe
ul. ZAGŁOBY

rpietrzak_25
Pole tekstowe
ul. ZAGŁOBY

rpietrzak_26
Pole tekstowe
ul. ZAGŁOBY

rpietrzak_27
Pole tekstowe
ul. ZAGŁOBY

rpietrzak_28
Pole tekstowe
ul. ZAGŁOBY

rpietrzak_29
Pole tekstowe
ul. ZAGŁOBY

rpietrzak_30
Pole tekstowe
ul. HENRYKA SIENKIEWICZA

rpietrzak_31
Pole tekstowe
ul. PIASKOWA

rpietrzak_32
Pole tekstowe
ul. PIASKOWA

rpietrzak_33
Pole tekstowe
ul. PIASKOWA

rpietrzak_34
Pole tekstowe
ul. PIASKOWA

rpietrzak_35
Pole tekstowe

rpietrzak_36
Pole tekstowe

rpietrzak_37
Pole tekstowe
Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XXXVIII/203/2021z dnia 27 września 2021 r.

rpietrzak_38
Pole tekstowe

rpietrzak_39
Pole tekstowe



Krzywda - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie krzywda.e-mapa.net dnia 2021-04-23 09:40:32

strona 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379090FF-191B-4718-B040-67EC43EB3AFC. Podpisany Strona 2

rpietrzak_40
Pole tekstowe
ul. HENRYKA SIENKIEWICZA

rpietrzak_41
Pole tekstowe
ul. HENRYKA SIENKIEWICZA

rpietrzak_42
Pole tekstowe
ul. KOLEJOWA

rpietrzak_43
Pole tekstowe
ul. KOLEJOWA

rpietrzak_44
Pole tekstowe
ul. KOLEJOWA

rpietrzak_45
Linia łamana

rpietrzak_46
Linia łamana

rpietrzak_47
Pole tekstowe
ul. POŁUDNIOWA

rpietrzak_48
Pole tekstowe
ul. POŁUDNIOWA

rpietrzak_49
Pole tekstowe
ul. POŁUDNIOWA

rpietrzak_50
Pole tekstowe
ul. POŁUDNIOWA

rpietrzak_51
Pole tekstowe
ul. POŁUDNIOWA

rpietrzak_52
Linia łamana

rpietrzak_53
Pole tekstowe
ul. SPACEROWA

rpietrzak_54
Pole tekstowe
ul. SPACEROWA

rpietrzak_55
Pole tekstowe
ul. SPACEROWA

rpietrzak_56
Linia łamana

rpietrzak_57
Pole tekstowe
ul. BRZOZOWA

rpietrzak_58
Pole tekstowe
ul. BRZOZOWA

rpietrzak_59
Linia łamana

rpietrzak_60
Pole tekstowe
ul. MALINOWA

rpietrzak_61
Pole tekstowe
ul. MALINOWA

rpietrzak_62
Pole tekstowe
ul. MICHAŁA WOŁODYJOWSKIEGO

rpietrzak_63
Pole tekstowe

rpietrzak_64
Pole tekstowe

rpietrzak_65
Pole tekstowe

rpietrzak_66
Pole tekstowe

rpietrzak_67
Pole tekstowe
Załącznik Nr 2do Uchwały Nr XXXVIII/203/2021z dnia 27 września 2021 r.



Krzywda - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie krzywda.e-mapa.net dnia 2021-04-23 09:41:57

strona 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379090FF-191B-4718-B040-67EC43EB3AFC. Podpisany Strona 3

rpietrzak_68
Pole tekstowe
ul. LEŚNA

rpietrzak_69
Pole tekstowe
ul. LEŚNA

rpietrzak_70
Pole tekstowe
ul. KOLEJOWA

rpietrzak_71
Pole tekstowe
ul. KOLEJOWA

rpietrzak_72
Pole tekstowe
ul. KOLEJOWA

rpietrzak_73
Linia łamana

rpietrzak_74
Pole tekstowe
ul. POWSTAŃCÓW STYCZNIOWYCH

rpietrzak_75
Linia łamana

rpietrzak_76
Pole tekstowe
ul. SPOKOJNA

rpietrzak_77
Pole tekstowe

rpietrzak_78
Pole tekstowe

rpietrzak_79
Pole tekstowe

rpietrzak_80
Pole tekstowe

rpietrzak_81
Pole tekstowe
Załącznik Nr 3do Uchwały Nr XXXVIII/203/2021z dnia 27 września 2021 r.



Krzywda - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie krzywda.e-mapa.net dnia 2021-04-23 09:43:26

strona 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379090FF-191B-4718-B040-67EC43EB3AFC. Podpisany Strona 4

rpietrzak_82
Pole tekstowe
ul. HENRYKA SIENKIEWICZA

rpietrzak_83
Pole tekstowe
ul. HENRYKA SIENKIEWICZA

rpietrzak_84
Pole tekstowe
ul. HENRYKA SIENKIEWICZA

rpietrzak_85
Pole tekstowe

rpietrzak_86
Pole tekstowe

rpietrzak_87
Pole tekstowe

rpietrzak_88
Pole tekstowe

rpietrzak_89
Pole tekstowe
Załącznik Nr 4do Uchwały Nr XXXVIII/203/2021z dnia 27 września 2021 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



